
',1 ,

SVEUdILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj : 29-ll- / oa /,5* D4
Mostar; 06.12.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,
59122, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog
Povjeren stva za nabavu, sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-1057 5124 od
dana 05.I2.2024. godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

Za najpovoljnijeg ponuditelja , O,uo..rlm postupku javne nabave potrosnog materijala
za sterilizaciju za dvogodi5nje potrebe SluZbe centralne sterilizacije, SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar:
LOT I - potro5ni materijal kompatibilan sa postojedim sterilizatorima ASP Sterrad 1005 i

Sterrad 100NX,

utvrduje se tvrtka MEDICAL d.o.o. Mostar, Mar5ala Tita 237., 88 000 Mostar, te se okvirni
sporazum ima dodijeliti istoj

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" btoj 39114,59122,50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r azl o Z e nj e

Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditella zajavnu nabavu potro5ni materijal za sterilizaciju za
dvogodi5nje potrebe SluZbe centralne sterilizacije, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT I -
potro5ni materijal kompatibilan sa postoje6im sterilizatorima ASP Sterrad 1005 i Sterrad
100NX, LOT 2 - papir, role, vre6ice, LOT 3 - indikatori za sterilizaciju, LOT 4 - biolo5ki
indikatori kompatibilni sa postoje6im inkubatorom Getinge Express, LOT 5 - riboni i
termopapirne role, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj: 31g-l-1^
17 8-3-203124 od 09. 10.2024. godine.
U ostavljenom roku do dana 27.11.2024. godine do 09:00 sati za LOT -1 pristigla je ponuda
ponuditelja MEDICAL d.o.o. Mostar, Marsala Tita 237., 88 000 Mostar, evid .br: 2g-11-223124,
zaprimljena dana 27.11.2024. godine u 08:45 sati. Nakon Sto je dana 27 .11.2024. godine u 09:15
sati izvr5eno javno otvaranje ponuda, pristupilo se vrednovanju i ocjeni zaprimljene ponude.



Ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o. Mostar, MarSala Tita 237., 88 000 Mostar, evid .br: 29-11-
223124, za LOT 1, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, broj:29-1 1-8611124 od 09. l0 2024. godine, te se
utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificiran za daljryi tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa
zahdevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve iz tehnidke specifikacrje -
Aneks 3.

Ponuditelj j e sukladno trai.enjima Ugovornog tij ela iz todke 6.3 . predmetne Tenderske
dokumentacije broj: 29-11-86lll24 uz Ponudu dostavio po 2komada bespovratnih, besplatnih
uzoraka u originalnom pakiranju za sve stavke ( 1 - 1 1) Obrasc a za cijenu ponude robe (Aneks 3).
Evaluacij auzoraka je izvr5ena:

o utvrdivanjem identidnosti katalo5kog broja iz tehnidke katalo5ke dokumentacije i
katalo5kog broja na pakiranju uzorka,

o utvrdivanjem podudarnosti podataka o tehnidkim karakteristikama rz tenderske
dokumentacije sa karakteristikama navedenim na pakiranju uzorka odnosno tehnidkih
podataka iz dostavljene tehnidke specifikacije i katalo5ke dokumentacije.

U postupku evaluacije uzoraka Ponuditelja MEDICAL d.o.o. Sarajevo, dostavljenih zaLOT 1,

utvrdeno je da dostavljeni uzorci ispunjavaju traLeno, odnosno odgovaraju zahtlevima iz
Tenderske dokumentacije i tehnidke specifikacije, stoga je Ponuda prihvatljiva i ista je
vrednovana u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda, sukladno kriteriju za dodjelu
ugovora.

Kriterij _z_a d q{j e lu_ugovqqa : e kon o ms ki _u qi povolj n ij a pon uda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno slijedeiim kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi max.

1 Ciiena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Kvalificirani ponuditelj i

LOT 1- potro5ni materijal kompatibilan sa postojedim sterilizatorima ASP Sterrad 100S i
Sterrad 100NX

Red.br. Ponuditelj Cij ena Rok
isporuke

1

MEDICAL d.o.o. Mostar,
Mar5ala Tita237.. 88 000 Mostar

t32.093,00 KM
sa PDV-om

5 dana

\

2



{

Rangiranj e prihvatlj ivih

LOT 1 - potro5ni materijal
Sterrad 100NX

ponuda sukladno kriteriju

kompatibilan sa postoj eiim

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti

Lalba se podnosi u pisanoj formi Uredu
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju

za izbor ponude:

sterilizatorima ASP Sterrad 100S i

Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste.
za razmatranje i.albi, a putem Ugovornog tijela kao

Rang Ponuditelj Bodovi /
Ciiena

Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1
MEDICAL d.o.o. Mostar,
Mar5ala Tita237., 88 000 Mostar 80 20 100

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelju u predmetnom postupku kao i

ocienu zaprimljene Ponude, te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o
javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-l 1-86 11124.
lJzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 10. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave potro5nog
nraterijala za sterilizaciju za dvogodiSnje potrebe SluZbe centralne sterilizacije, SveudiliSne
l<linid.ke bolnice Mostar: LOT 1 - potroSni materijal kompatibilan sa postojedim sterilizatorima
ASP Sterrad 100s i Sterrad 100NX, odludeno kao u izreci.

SKB Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. Pismohranu

4P www.skbm.ba

I

Lji od 3 (tri).




